

ZERTIFIKAT

Die bei einer Prüftemperatur von 400°C (VKT nach DIN 53 436)
freigesetzten Rauchgase aus

PLEXIGLAS RESIST 75 farblos 03921

der

degussa Röhm GmbH & Co. KG
Kirschenalle
64293 Darmstadt

dokumentiert mit Prüfbericht-Nr: 14/2003, sind entsprechend den geltenden
Prüfbedingungen hinsichtlich der akuten Rauchgastoxizität als

unbedenklich

zu bewerten.

Das Zertifikat ist gültig bis zum 10.03.2005. Das Produkt darf den Hinweis

Im Brandfalle
rauchgastoxikologisch





unbedenklich
PB-Nr.: 14/2003

tragen.

Elektro-Physik Aachen GmbH
Jülicher Strasse 338
52070 Aachen
www.epa-aachen.de

Aachen, 10. März 2003


Dr.-Ing. H.J. Röttger
(Prüfstellenleiter)


Dr. rer. nat. Joachim Pieler
(SV PAII beim DIBt)